merkwürd. Büch. tom. VI. p. 427. seq. add. ib. p. 446: p. 499. et 507. atque p. 514. de *Dorotheo Trapezuntio* (add. *Morelli* bibl. MSS. I. p. 63. seq.) in rēc. *Sguropuli* histor. concil. Florent. ed. *Creyghton*. *Hagae Comit.* 1660. min. fol. — De *Dorothei*, metropol. *Monembasiae* in *Peloponneso* (circ. a. 1629) *Chronographia*, vulgari dialecto graeca scripta, opera et studio *Apostoli cuiusdam* cap. II. p. 70. *Cigarae*, Venet. 1637. et 1686. 4. diuersis sub titulis edita, vid. Suppl. in *Saxii Onom.* VII. in ind. p. 330. *Harl.* *Dorothei*, archimandritae, opera post *Front.* *Ducaenum Galland.* in bibl. PP. XII. 369. edidit, vbi vid. *Prolegg.* c. 18.

Dositheus, monachus, in explicatione *Synaxariorum* p. 139. et in collectione canonum p. 145.

Dositheus, Chartophylax, in synopsi Canonum p. 142.

Dositheus, patriarcha Hierosol. *Nectarii* antecessoris sui ἀντίδρον contra Petrum Franciscanum de imperio papae in ecclesiam, grecce vulgauit Iassii in Moldoblaschia sive Moldauia a. 1682. fol. minore: *) ipse fortasse auctor operis, iudice Altamura. De eiusdem Dosithei ipsius voluminitibus tribus aduersus romanam ecclesiam. quae impugnanda sibi sumvit Aloysius Andruzzi, dixi supra pag. 420. (ed. nou. pag. 452.) Idem Dositheus auctor Canonum synodi Hierosol. a. 1672. de qua supra pag. 500. (ed. nou. pag. 601.) in Cyriollo Lucari. Sed, quod pace lectoris fiat, hunc scriptorum elenchum hoc loco, vbi de Dositheo Hierosolymitano agimus, syllabo duplici episcoporum Hierosolymitanorum dispongamus.

Series chronologica episcoporum Hierosolymitanorum, ex observationibus DAN. PAPEBROCHII S. I. in Actis Sanctorum Tom. III.

Maii et Tom. VII. pag. 696. seq.

1. S. Jacobus, frater domini	8. Matthias vel Matthaeus	ab a. 111. ad 125.
2. Symeon, qui et Simon, ab a. C. 46. ad 107.	9. Philippus	
3. Iustus, qui et Iudas, 107. ad 111.	10. Seneca	
4. Zachaeus vel Zacharias	11. Iustus	
5. Tobias	12. Leui	
6. Benianin	13. Ephrem	ab a. 124. ad 133.
7. Ioannes	14. Ioseph	
	15. Iudas, qui et Quiriac.	
		16. Mar-

*) Sumt. et auctoritate *Dosithei*, ed. ab *Anthonio*, episcopo Remnic. sub titulo Τόμος χρηστός etc. Remnic. 1705. fol. v. *Baumgart.* Nachricht. etc. tom. VIII. p. 551. sqq. — Idem conficit editumque συναγωγὴν νόμων ἢ διαφόρων νομίμων in cod. *Mosquensi* synod. XXXII. quem ab eo ipso Mos-

quam esse missum, idque manu ipsius in eo notatum, animaduertit *Matthaei* in Not. codd. gr. *Mosq.* p. 46. idemque p. 30. et saepius plures refert codd. quos Dositheus *Mosquam* initit et donavit. Add: infra, ad *Alex. Helladium* et supra in h. vol. *Procopium* §. 19. *Harl.*

16. Marcus, ab a. 135. ad 156.
 17. Cassianus
 18. Publius
 19. Maximus
 20. Julianus
 21. Gaianus siue Gaius
 22. Symmachus
 23. Gaius
 24. Julianus
 25. Capiton siue Apion.
 26. Maximus
 27. Antonius
 28. Valens
 29. Dolichianus
 30. Narcissus
 31. Dius
 32. Germanion
 33. Gordius
 iterum Narcissus
 [¶] 34. Alexander, martyr ab a. 212. ad 250.
 35. Mazabanes ab a. 250. ad 266.
 36. Hymenaeus ab a. 266. ad 298.
 37. Zabdus ab a. 298. ad 302.
 38. Hermon ab a. 302. ad 314.
 39. Macarius ab a. 314. ad 333.
 40. Maximus III. ab a. 333. ad 348.
 41. Cyrillus ab a. 348. deinde per tumultus
 Arianorum ter expulsus restitutusque et a.
 389. defunctus. Ad episcopatum interim
 admoti Heraclius, Eutychius, Irenaeus,
Hilarius siue Hilario; alii nominant etiam
Narcissum, Helladium, vel, ut Epiphanius,
 alterum *Cyrillum*, Nicephorus *Aresium*,
 Theodoricus Pauli *Quiriacum*.
 42. Ioannes primus PATRIARCHA ab a.
 389. ad 415.
 43. Praylius ab a. 416. ad 418.
 44. Iuuénalis ab a. 418. ad 458.
 45. Anastasius ab a. 458. ad 478.
 46. Martyrius ab a. 478. ad 486.
 47. Salustius ab a. 486. ad 493.
- } ab a. 156.
 } ad 185.
 } ab a. 185.
 } ad 212.
48. Elias ab a. 493. ad 518.
 49. Ioannes III. ab a. 518. ad 524.
 50. Petrus ab a. 524. ad 544.
 51. Macario II. ante confirmationem expulso, Eustochius ab anno 544. ad 556.
 52. Macarius II. restitutus ab anno 556. ad 570.
 53. Ioannes IV. ab anno 570. ad 592.
 54. Amos ab anno 592. ad 599.
 55. Isaacius ab anno 599. ad 608.
 56. Zacharias ab anno 608. ad 634.
 57. Modestus ab a. 634. ad 635.
 58. Sophronius ab a. 635. ad 644. *Sub hoc a. 637. capta urbs a Saracenorū principe, Omaro siue Humaro.*
 59. Sergius, episcopus Ioppensis
 60. Stephanus Dorensis episcopus
 61. Theodorus, presbyter.
 62. Ioannes V. ab a. 705. ad 735.
 63. Eusebius vel Basilius ab a. 735. ad 742.
 64. Theodorus ab a. 742.
 65. Basilius vel Eusebius
 66. Elias II. ab a. 760. ad a. 797.
 Subintrusus a. 767. *Theodorus.*
 67. Georgius (aliis Gregorius vel Sergius) ab a. 799. ad 801.
 68. Fortunatus ab a. 801. ad 823.
 69. Thomas, (Fortunato a Graecis substitutus,) ab a. 801. ad 821.
 70. Basilius ab a. 821.
 71. Sergius a. 835.
 72. Salomon a. 856.
 73. Theodosius a. 869. 870.
 74. Elias III. circa a. 881.
 75. Sergius II.
 76. Leontius
 77. Anastasius siue Athanasius
 78. Christodorus
 79. Agathonus
- } Sede vacante locum tenentes patriarchae usque ad a. 705.

80. Io.

80. Iohannes VII.
 81. Christodorus II.
 82. Thomas II.
 83. Joseph
 [P] 84. Ieremias seu Orestes circa a. 1006.
 martyr.
 85. Theophilus a. 1009.
 86. Nicephorus
 87. Arsenius
 88. Iordanus circa a. 1033.
 89. Sophronius II.
Turci expugnantes Hierusalem, Saracenos occiderunt a. 1076.
 90. Euthymius
 91. Simon defunctus a. 1098.
Patriarchae Latini
 92. Daybertus, aliis Daimbertus vel Dagobertus Pisanus episc. a. 1103. intrusus Ebreomarus.
 93. Gobelinus defunctus a. 1111.
 94. Arnulfus ab a. 1111. ad 1118.
 95. Gormundus ab a. 1118. ad 1127.
 96. Stephanus ab a. 1127. ad 1130.
 97. Wilhelmus ab a. 1130. ad 1145.
 98. Fulcherius ab a. 1145. ad 1157.
 99. Amalricus ab a. 1157. ad 1180.
 100. Heraclius II. ab a. 1180. ad 1191.
 101. Sulpitius ab a. 1191. ad 1194.
 102. Monachus archiepiscopus Caesariensis ab a. 1194. ad 1203.
 pro Michaële a. 1194.
 103. Albertus ab a. 1203. ad 1214.
 104. Rudolfus ab a. 1214. ad 1216.
 105. Lotharius ab a. 1216. ad 1224.
 106. Gerondus siue Giraldus ab a. 1224. ad 1239.
 107. Robertus ab a. 1240. ad 1255.
 108. Iacobus Pantaleon, postea Urbanus pap. IV. ab a. 1255.